e fita álumínio entre as unidades evaporadoras e condensadoras, interligação da rede elétrica,

fixação das unidades evaporadoras e condensadoras, suporte para as unidades evaporadoras e

condensadoras.

666 03í5

coNplÇÕES coMERCtAtS 10 oPCÃO

Valor total R$ 3.138,00
(tres mil cento e trinta e oito reais)

OBS:Carga térmica adequada para o ambiente é de 24.OO0 btu's

', Condições de Pagamento equipamento: entrada + 3 parcelas no cheque ou a combinar

Compressor - 05 anos
Equipamento - 02 anos

as informaçÕes relacionadas a operação deste equipamento.